（第３号様式）

　　令和　　年　　月　　日

事業終了報告書

公益財団法人京都市景観・まちづくりセンター
代表者　　理事長　　青　山　吉　隆　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　依頼者の住所（団体にあっては、主たる事務所の所在地）及び依頼者の氏名（団体にあっては、名称及び代表者名）

印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　―

次のとおり事業が終了しましたので報告します。

	後援等の種類

　　　　　　　　　　□後援　　　　　□協賛　　　　　□その他（　　　　　　　　　　）

	後援等決定通知日
　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　　日

	事業の名称

	事業の実施期間

　　　　　 　　　　　 　□午前　　　　　　 　　　　　　　　　　　□午前

 　　令和　 年 　月　 日　　　　時　　分から、　令和 　年　 月 　日　　　　時　　分まで

　　　　　　 　　　　　 □午後　　　　　　　 　　　　　　　　　　□午後

	事業の実績（実施内容、参加者数等、具体的に記入してください）

※注　該当する□にチェックしてください。

　　　ポスター、パンフレット、配付資料、事業の様子を撮影した写真等を添付してください。